
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

S.C. Corinthians Paulista

S.C. Corinthians Paulista

70900 27/04/201901 01 ASF/MAGNUS FUTSAL

ASF/MAGNUS FUTSAL

Metropolitano - Masculino                         
Sub-16 A1
GINÃ•SIO PRESIDENTE CIRO II SÃ£o Paulo

RICARDO PAULO DE SOUZA
NILSON CARLOS RODRIGUES DO NASCIMENTO

DENILZA MARIA TRINCA
RICARDO RODRIGUES MOREIRA

31
82
86
229

10:26 10:53

01 00

11:03 11:32

00 01

01 01

132202 PEDRO BETTINI BRESCI 01
142648 GABRIEL LIRA DE OLIVEIRA 02
136233 LEONARDO DIAS SANCHES 03
163245 MATHEUS MARQUETI DE CARVALHO 04
138289 ANDRÃ‰ DEVIETRO LOURENÃ‡O RANGEL 05
160327 LUIZ HENRIQUE ALVES LOURENÃ‡O 06
138619 LUIS FELIPE SILVA NICOLAU 07
140797 GUSTAVO MONÃ‡ÃƒO DE MELO 08
125450 FELIPE NASCIMENTO SOARES 09
141075 MATHEUS SEGALA ARAUJO 10
142461 CAUÃƒ BRENO RIBEIRO DE OLIVEIRA 11
132557 YGOR RICARDO DE ALMEIDA POSTIGO 12
163958 PIETRO CORRÃŠA DA SILVA 13
145499 HENRIQUE SOARES GUIMARÃƒES 14
147856 MATEUS FREIRE MIRALDO 20

20 05
03
04
10
05

08
11
05
03
02

09
10
07
11
07

13
12
13
09
08
11

15:52

xxx
xxx

FERNANDO LEITE DE SOUSA985

PIETRO CRUSCO HOLOSBACH SOLER2490

1201
11:04

02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

145296 VINICIUS FRANCISCO BATISTA 01
168116 HARRISON JUAN MORAES DA SILVA 02
162796 LEONARDO SILVEIRA DE CAMARGO 03 17:28
160414 JOÃƒO PAULO DE OLIVEIRA SILVA 04
166537 MATHEUS FABRICIO SAVI DOS SANTOS 05
166492 RYAN ARTUR NAVAS SANTANA 06
138325 LUIS GUSTAVO TISEO DE QUEIROZ 07 31:52
142557 RENAN CALLEGARI RAMOS 08 15:08
139718 PEDRO HENRIQUE XAVIER BARBOSA 09
166485 CAIO HENRIQUE LIMA DA SILVA 10
149874 JOÃƒO VITOR SANTO VITO SILVA 11
142882 NATAN HENRIQUE SIQUEIRA DE CASTRO 12
169818 JULIANO RAMIRO DA SILVA 13
169877 CAUA VIEIRA CATUABA 14
142560 VINICIUS PAULINO DE LIMA 15

01 07
15
07

08
15
04
03
08

10
09
10
09
10

11
08
11
09

12:21 11:44

xx
xxx

1501

23:48

02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

RAFAEL RIBEIRO BROCHADO3115

ARTHUR AUGUSTO PAES DE MORAES4888

C
A

U
Ã

ƒ 
B

R
E

N
O

 R
IB

E
IR

O
 D

E
 O

LI
V

E
IR

A
 (

11
)

F
E

R
N

A
N

D
O

 L
E

IT
E

 D
E

 S
O

U
S

A

V
IN

IC
IU

S
 F

R
A

N
C

IS
C

O
 B

A
T

IS
T

A
 (

1)

R
A

F
A

E
L 

R
IB

E
IR

O
 B

R
O

C
H

A
D

O

WILSON LUIZ PIGNATA JUNIOR 4991

S.C. Corinthians Paulista

EDELCIO DE OLIVEIRA HILARIO 294

ASF/MAGNUS FUTSAL


