## FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

70900	S.C. Corinthians Paulista 01 X 01 ASF/MAGNUS FUTSAL													27/04/2019						
OMPETIÇÃO:	Metropo	•									HORÁRI	O IN	ício	ΓÉRMIN(						
ATEGORIA:	Sub-16 DIVISÃO: A1										SÉRIE:						1º PER.	10:		10:53
INÁSIO:	GINÁSIO PRESIDENTE CIRO II											CIDADE: São Paulo					2º PER. 3º PER.	11:	:03	11:32
	Olivadi	OTRE	JIDLINI	L OIIC	<i>,</i> 11						1		aora	uio			PRORRO	G		
31		BITRO PI																	TAGEM	
82 86		BITRO AL					UES DO NA	ASCIMEN	ГО								1º PER.		01 >	_
229		OTADOR															2º PER.		00	
																	3º PER. FINAL		01 >	
																	PRORROG		)	
																	PENALTIS		)	(
QUIPE "A" - S.(	C. Corinth	ians Pa	ulista																	
REGISTRO	JOGADORES							Nº	AMAR VERM							ACUMULATIVAS				
132202	PEDRO BETTINI BRESCI GABRIEL LIRA DE OLIVEIRA							01 02			20 05 08 09 13 03 11 10 12				X X	X X	x			
142648 136233	LEONARI							03				03	05	07	13	^		DE TE	MPO	
163245	MATHEUS	S MARQUE	ETI DE CA	ARVALHO				04				10	03	11	09	10	PER.		2º PE	R.
138289		EVIETRO			EL			05			-	05	02	07	08				15:52	
160327 138619	LUIZ HEN	RIQUE AL						06 07	1	1 1			1		11		·			
140797	GUSTAV	) MONÇÃO	O DE MEL	LO				08												
125450	FELIPE N							09		-							£			
141075 142461		S SEGALA ENO RIBE						10 11		+ -			<del>                                     </del>		$\vdash$		<b>CAPITÃO:</b> CAUĂ BRENO RIBEIRO DE OLIVEIRA (11)			
132557		CARDO DE			GO			12									≝			
163958	PIETRO C			_ 7 _ 2				13									٦ ا			JSA
145499 147856	HENRIQU	FREIRE M		RAES				14 20									0			SOI
985	Técnico:			DE SOUS	SA												E E			吕
	Massagist	a:															R B			H
	Preparado																9			0
2490	Médico/Fi		euta: P	IETRO CF	RUSCO H	OLOSBAC	CH SOLER						ļ				ÄO: BRI			Ö A
	Auxiliar T	ecnico:															<b>CAPITÃO:</b> CAUÃ BRE			TÉCNICO: FERNANDO LEITE DE SOUSA
																	<b>0</b> 0			- ц
<b>01</b>   12   <b>02</b>	03	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13		14	15	16	17	18	19	20	21
11:04																				
		LIC FLIT																		
EQUIPE "B" - AS	F/MAGN	US FUT		001000				Nº	1	-lve-sal		CLID		cõec			A CUIM		/A.C	
145296	JOGADORES  VINICIUS FRANCISCO BATISTA							01	AMA	R VERM	01 07 08 10 11 X					Х	ACUMULATIVAS X			
168116	HARRISON JUAN MORAES DA SILVA						02	1_		Ŭ.	15	15 15		09 08	х х		Х			
162796	LEONARDO SILVEIRA DE CAMARGO						03	17:2	8		07	04	10	11	10	PEDIDO PER.	DE TE	MPO 2º PE	n	
	JOÃO PAULO DE OLIVEIRA SILVA MATHEUS FABRICIO SAVI DOS SANTOS						04		_			03 08	09 10	09					ĸ.	
160414					'OS			0.5								12	2:21		11:44	
	MATHEU: RYAN AR	S FABRICI TUR NAV	O SAVI D AS SANT <i>A</i>	OS SANT ANA	OS			05 06										1		
160414 166537 166492 138325	MATHEUS RYAN AR LUIS GUS	S FABRICI TUR NAVA STAVO TIS	O SAVI D AS SANTA EO DE Q	OS SANT ANA UEIROZ	OS			06 07	31:5											
160414 166537 166492 138325 142557	MATHEUS RYAN AR LUIS GUS RENAN C	S FABRICI TUR NAVA STAVO TIS ALLEGAR	O SAVI D AS SANTA EO DE Q I RAMOS	OS SANT ANA UEIROZ				06 07 08	31:5 15:0											
160414 166537 166492 138325	MATHEUS RYAN AR LUIS GUS RENAN C PEDRO H CAIO HEN	S FABRICI TUR NAVA STAVO TIS ALLEGAR ENRIQUE NRIQUE LI	O SAVI D AS SANTA EO DE Q I RAMOS XAVIER MA DA SI	OS SANT ANA UEIROZ BARBOSA ILVA				06 07 08 09 10												
160414 166537 166492 138325 142557 139718 166485 149874	MATHEUS RYAN AR LUIS GUS RENAN C PEDRO H CAIO HEN JOÃO VIT	S FABRICI TUR NAVA STAVO TIS ALLEGAR ENRIQUE NRIQUE LII OR SANTO	O SAVI D AS SANTA EO DE Q I RAMOS XAVIER MA DA SI O VITO S	OOS SANT ANA UEIROZ BARBOSA ILVA	A			06 07 08 09 10									£			
160414 166537 166492 138325 142557 139718 166485 149874 142882	MATHEUS RYAN AR LUIS GUS RENAN C PEDRO H CAIO HEN JOÃO VIT	FABRICI TUR NAVA STAVO TIS ALLEGAR ENRIQUE NRIQUE LI OR SANTO ENRIQUE	O SAVI D AS SANTA EO DE Q I RAMOS XAVIER MA DA SI O VITO S SIQUEIR	OOS SANT ANA UEIROZ BARBOSA ILVA ILVA A DE CAS	A			06 07 08 09 10 11									:TA (1)			0
160414 166537 166492 138325 142557 139718 166485 149874	MATHEUS RYAN AR LUIS GUS RENAN C PEDRO H CAIO HEN JOÃO VIT NATAN H JULIANO	S FABRICI TUR NAVA STAVO TIS ALLEGAR ENRIQUE NRIQUE LII OR SANTO	O SAVI D AS SANTA EO DE Q I RAMOS XAVIER MA DA SI O VITO S SIQUEIR DA SILVA	OOS SANT ANA UEIROZ BARBOSA ILVA ILVA A DE CAS	A			06 07 08 09 10									4TISTA (1)			НАВО
160414 166537 166492 138325 142557 139718 166485 149874 142882 169818 169818 169877	MATHEUS RYAN AR LUIS GUS RENAN C PEDRO H CAIO HE' JOÃO VIT NATAN H JULIANO CAUA VIE VINICIUS	S FABRICI TUR NAVA STAVO TIS ALLEGAR ENRIQUE SRIQUE LI OR SANTO ENRIQUE RAMIRO E EIRA CATU PAULINO	O SAVI D AS SANTA EO DE Q I RAMOS XAVIER MA DA SI O VITO S SIQUEIR DA SILVA JABA DE LIMA	OOS SANT ANA UEIROZ BARBOSA ILVA ILVA A DE CAS	STRO			06 07 08 09 10 11 12									O BATISTA (1)			ОСНАВО
160414 166537 166492 138325 142557 139718 166485 149874 142882 169818 169877 142560 3115	MATHEU: RYAN AR LUIS GUS RENAN C PEDRO H CAIO HEI JOÃO VIT NATAN H JULIANO CAUA VIE VINICIUS TÉCNICO:	S FABRICITUR NAVASTAVO TIS ALLEGAR ENRIQUE LISON SANTO ENRIQUE RAMIRO E RAFAEL FAULINO RAFAEL F	O SAVI D AS SANTA EO DE Q I RAMOS XAVIER MA DA SI O VITO S SIQUEIR DA SILVA JABA DE LIMA RIBEIRO I	BARBOSA ILVA A DE CAS	STRO			06 07 08 09 10 11 12 13									3SCO BATISTA (1)			) BROCHADO
160414 166537 166492 138325 142557 139718 166485 149874 142882 169818 169818 169877	MATHEU: RYAN AR LUIS GUS RENAN C PEDRO H CAIO HE! JOÃO VIT NATAN H JULIANO CAUA VIE VINICIUS Técnico: Massagist	S FABRICITUR NAVA STAVO TIS ALLEGAR ENRIQUE INIQUE LI OR SANTO ENRIQUE RAMIRO D EIRA CATU PAULINO RAFAEL F  a: ARTH	O SAVI D AS SANTA EO DE Q I RAMOS XAVIER MA DA SI O VITO S SIQUEIR DA SILVA JABA DE LIMA RIBEIRO I	BARBOSA ILVA A DE CAS	STRO	DRAES		06 07 08 09 10 11 12 13									ANCISCO BATISTA (1)			EIRO BROCHADO
160414 166537 166492 138325 142557 139718 166485 149874 142882 169818 169877 142560 3115	MATHEU: RYAN AR LUIS GUS RENAN C PEDRO H CAIO HEI JOÃO VIT NATAN H JULIANO CAUA VIE VINICIUS TÉCNICO: Massagist Preparado	S FABRICITUR NAVA STAVO TIS ALLEGAR ENRIQUE LI FOR SANTO ENRIQUE ERAMIRO IE EIRA CATU PAULINO RAFAEL F  a: ARTH OF Fisico:	O SAVI D AS SANTA IEO DE Q I RAMOS XAVIER MA DA SI O VITO S SIQUEIR DA SILVA JABA DE LIMA RIBEIRO I	BARBOSA ILVA A DE CAS	STRO	DRAES		06 07 08 09 10 11 12 13									o: S FRANCISCO BATISTA (1)			<b>o:</b> RIBEIRO BROCHADO
160414 166537 166492 138325 142557 139718 166485 149874 142882 169818 169877 142560 3115	MATHEU: RYAN AR LUIS GUS RENAN C PEDRO H CAIO HE! JOÃO VIT NATAN H JULIANO CAUA VIE VINICIUS Técnico: Massagist	S FABRICI TUR NAVA STAVO TIS ALLEGAR ENRIQUE LI OR SANTO ENRIQUE ENRICUE ENRIC	O SAVI D AS SANTA IEO DE Q I RAMOS XAVIER MA DA SI O VITO S SIQUEIR DA SILVA JABA DE LIMA RIBEIRO I	BARBOSA ILVA A DE CAS	STRO	DRAES		06 07 08 09 10 11 12 13									<b>tīrāo:</b> CIUS FRANCISCO BATISTA (1)			<b>nico:</b> Ael Ribeiro brochado
160414 166537 166492 138325 142557 139718 166485 149874 142882 169818 169877 142560 3115	MATHEU: RYAN AR LUIS GUS RENAN C PEDRO H CAIO HEI JOÃO VIT NATAN H JULIANO CAUA VIE VINICIUS Técnico: Massagist Preparade Médico/Fi	S FABRICI TUR NAVA STAVO TIS ALLEGAR ENRIQUE LI OR SANTO ENRIQUE ENRICUE ENRIC	O SAVI D AS SANTA IEO DE Q I RAMOS XAVIER MA DA SI O VITO S SIQUEIR DA SILVA JABA DE LIMA RIBEIRO I	BARBOSA ILVA A DE CAS	STRO	DRAES		06 07 08 09 10 11 12 13									CAPITÃO: VINICIUS FRANCISCO BATISTA (1)			<b>técnico:</b> RAFAEL RIBEIRO BROCHADO
160414 166537 166492 138325 142557 139718 166485 149874 142882 169818 169877 142560 3115 4888	MATHEU: RYAN AR LUIS GUS RENAN C PEDRO H CAIO HEI JOÃO VIT NATAN H JULIANO CAUA VIE VINICIUS Técnico: Massagist Preparade Médico/Fi Auxiliar T	S FABRICI TUR NAVA TUR NAVA STAVO TIS ALLEGAR ENRIQUE RIQUE LI OR SANTI EIRA CATU PAULINO RAFAEL F a: ARTH Or Fision: sioterape écnico:	O SAVI D AS SANTA EEO DE Q I RAMOS XAVIER. MA DA SI O VITO S SIQUEIR. DA SILVA JABA DE LIMA RIBEIRO I HUR AUGI	OS SANT ANA JUEIROZ BARBOSA ILVA A DE CAS BROCHAL USTO PAR	A STRO			06 07 08 09 10 11 12 13 3 14	15:0	8						1 22			Last	
160414 166537 166492 138325 142557 139718 166485 149874 142882 169877 142560 3115 4888	MATHEU: RYAN AR LUIS GUS RENAN C PEDRO H CAIO HEI JOÃO VIT NATAN H JULIANO CAUA VIE VINICIUS Técnico: Massagist Preparade Médico/Fi	S FABRICI TUR NAVA STAVO TIS ALLEGAR ENRIQUE LI OR SANTO ENRIQUE ENRICUE ENRIC	O SAVI D AS SANTA IEO DE Q I RAMOS XAVIER MA DA SI O VITO S SIQUEIR DA SILVA JABA DE LIMA RIBEIRO I	BARBOSA ILVA A DE CAS	STRO	DRAES 08	09	06 07 08 09 10 11 12 13			13		14	15	16	17	RE CAPITÃO: VINICIUS FRANCISCO BATISTA (1)	19	20	TÉCNICO: RAFAEL RIBEIRO BROCHADO
160414 166537 166492 138325 142557 139718 166485 149874 142882 169818 169877 142560 3115 4888	MATHEU: RYAN AR LUIS GUS RENAN C PEDRO H CAIO HEI JOÃO VIT NATAN H JULIANO CAUA VIE VINICIUS Técnico: Massagist Preparade Médico/Fi Auxiliar T	S FABRICI TUR NAVA TUR NAVA STAVO TIS ALLEGAR ENRIQUE RIQUE LI OR SANTI EIRA CATU PAULINO RAFAEL F a: ARTH Or Fision: sioterape écnico:	O SAVI D AS SANTA EEO DE Q I RAMOS XAVIER. MA DA SI O VITO S SIQUEIR. DA SILVA JABA DE LIMA RIBEIRO I HUR AUGI	OS SANT ANA JUEIROZ BARBOSA ILVA A DE CAS BROCHAL USTO PAR	A STRO			06 07 08 09 10 11 12 13 14 15	15:0	12			14	15	16	17		19	20	
160414 166537 166492 138325 142557 139718 166485 149874 142882 169877 142560 3115 4888	MATHEU: RYAN AR LUIS GUS RENAN C PEDRO H CAIO HEI JOÃO VIT NATAN H JULIANO CAUA VIE VINICIUS Técnico: Massagist Preparade Médico/Fi Auxiliar T	S FABRICI TUR NAVA TUR NAVA STAVO TIS ALLEGAR ENRIQUE RIQUE LI OR SANTI EIRA CATU PAULINO RAFAEL F a: ARTH Or Fision: sioterape écnico:	O SAVI D AS SANTA EEO DE Q I RAMOS XAVIER. MA DA SI O VITO S SIQUEIR. DA SILVA JABA DE LIMA RIBEIRO I HUR AUGI	OS SANT ANA JUEIROZ BARBOSA ILVA A DE CAS BROCHAL USTO PAR	A STRO			06 07 08 09 10 11 12 13 3 14	15:0	12			14	15	16	17		19	20	

ASSINATURA:

ASSINATURA:

REGISTRO: 4991

REGISTRO: 294

REPRESENTANTE: WILSON LUIZ PIGNATA JUNIOR

REPRESENTANTE: EDELCIO DE OLIVEIRA HILARIO

EQUIPE: S.C. Corinthians Paulista

EQUIPE: ASF/MAGNUS FUTSAL